檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號(民治

市政中心)

承辦人：邱釋輝

電話：06-6351458

傳真：06-6351457

電子信箱：shc6740@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市左鎮區公所

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：府經能字第1070604464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年臺南市設備汰換與智慧用電補助作業計畫(含申請表單)、補助作業流程圖

、廢冷暖氣機拆解處理機構名冊(0604464A00_ATTCH5.png、0604464A00_ATTCH7.d

ocx、0604464A00_ATTCH11.docx、0604464A00_ATTCH12.pdf)

主旨：檢送「107年臺南市設備汰換與智慧用電補助作業計畫」1

份，並自即日起受理補助申請，請查照。

說明：

一、旨揭補助作業計畫請協助轉知所屬機關、單位、學校，及

轄管之產業工(公)會與事業單位踴躍申請，並請於跑馬燈

或臉書等社群軟體協助推播相關補助訊息。

二、如補助款將用罄，本府得公告終止補助與提前截止申請補

助期間。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府經濟發展局除外)、臺南市各公私立大

專院校

副本：本府經濟發展局 2018-06-11
16:26:54